
VİSTAPOKSİ MULTİ COLOR 
 
Tanımı:  
VİSTAPOKSİ MULTİ COLOR epoksi Reçine esaslı, üç bileşenli solventsiz aşınma, kimyasal 
direnci yüksek, temizlenmesi kolay ve toz tutmayan bir zemin kaplamasıdır. Kolay temizlenir 
orta oranda mekanik mukavemeti ve kimyasal dayanımı vardır. Kimyasal nitelikli bu kaplama 
ile zeminler hızlı, dayanıklı bir şekilde oluşturulabilir. Zemin kaplaması yapıldıktan yaklaşık bir 
gün sonra üzerinde yürüme için hazır hale gelir. Tam mekanik ve kimyasal dayanım için 7 gün 
beklenerek ağır yüke maruz bırakılmamalıdır. Vistapoksi Multi Color Sistemler, sınırsız renk ve 
dekorasyon özgürlüğüyle mimari yaratıcılık konusunda istenilen dizayn gücüne sahiptir. 
Vistapoksi Multi Color, her türlü yüzeye uygulanabilen, çok yüksek fiziksel ve kimyasal 
mukavemetlere sahiptir. Uzun ömre sahip vistapoksi Multi Color kaplamalar, kolay bakımı ve 
estetik görünümü ile en ekonomik seçimdir.  
 
Kullanım Alanı:  
Vistapoksi Multi Color Kaplama, alışveriş merkezleri, mağazalar, sergi salonlarında, tüm 
endüstriyel döşemelerde, ilaç fabrikaları, hastaneler, kimyasal fabrikalar, gıda üretim tesisleri, 
tekstil fabrikaları, giyim atölyeleri, plastik üretim tesisleri, otomotiv sektörü ve tüm depolarda 
farklı renk tercihleri ile kullanılabilmektedir. 
 
Uygulama:  
Daha önce mekanik temizliği yapılmış, astarlanmış ve seviye dengelemesi yapılmış yüzeye 
Ortalama 2 kg/m² bileşen A ve B karışımı uygulanır.  Yüzeye tamamen yayılan taze kaplama 
kurumadan üzerine cips’ler serpilir. Ortam koşullarına bağlı olmakla birlikte yaklaşık 24 sat 
sonra yapışmayan cipsler elektrik süpürgesi ile toplanır. İsteğe bağlı olarak yüzeye bir kat 
şeffaf cila uygulanabilir. 
 
Uygulama Ortamı:  
Atmosfer sıcaklığı min. 5 0C max - 50 0C. Yüzey sıcaklığı min. 5 0C max - 60 0C. Yüzey 
nemlenmesinin olmaması için yüzey sıcaklığı, çiğ düşme sıcaklığının en az 3 0C üzerinde 
olmalıdır. 
 
İnceltme: İnceltme yapılmaz. 
 
Uygulama Araçları: Mala, rulo, kirpi rulo 
 
Karışımın Kullanma Ömrü: 25 0C'de 30 dk. 
 
Kuruma Süresi: 25 0C'de 7 gün sonra tam mekanik dayanıma ulaşır. 
 
Tüketim: yaklaşık 2 kg/m2 epoksi zemin boyası + 50-500 gr/m² cips 
 
Uygulama Araçlarının Temizliği: Epoksi Tiner ile 
 
Yoğunluk: 1,6 ± 0,5 gr/cm3    
 
Renk: Sınırsız  
 
Depolama: orijinal ambalajında; kapalı, doğrudan güneş ışığı almayan korunaklı alanlarda A, 
B ve C bileşenler ayrı ayrı max. 1 yıl. 
 
Güvenlik Verileri:  

VİSTAPOKSİ MULTİ COLOR yanıcıdır. Alev alma noktası 21 0C'nin altındadır. İyi havalanmış ve 
gerekli güvenlik önlemleri alınmış ortamlarda çalışılmalıdır. Isı kaynakları ve çıplak alevden 
uzak tutulmalıdır. Deri ile uzun süre temasından kaçınılmalıdır. 

 
 


